
ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT GÓROWSKI

020401 GMINA GÓRA

GIMNAZJUM NR 1 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W GÓRZE
GIMNAZJUM NR 1 IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W GÓRZE
UL. SZKOLNA 2      GÓRA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

94

63,7 59,3 40,2 47,4

85

64,9

85

47,7

9

50,9

GIMNAZJUM NR 2 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W GÓRZE
GIMNAZJUM NR 2 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W GÓRZE
UL. POZNAŃSKA 2A      GÓRA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

117

61,0 54,6 41,5 46,4

86

63,7

86

47,5

31

47,8

ZESPÓŁ SZKOŁA PODSTAWOWA GIMNAZJUM I PRZEDSZKOLE IM . ŚW. HUBERTA W CZERNINIE
GIMNAZJUM W CZERNINIE
UL. SZKOLNA 2      CZERNINA

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

29

52,9 52,9 41,0 42,4

12

72,8

12

56,0

17

34,6

020402 GMINA JEMIELNO

ZESPÓŁ SZKÓŁ W IRZĄDZACH
PUBLICZNE GIMNAZJUM
IRZĄDZE 27      IRZĄDZE

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

19

52,4 48,3 43,8 39,3

1

28,0

18

51,6

18

19,4



ŚREDNIE WYNIKI Z EGZAMINU GIMNAZJALNEGO 2012 WEDŁUG SZKÓŁ
(arkusz standardowy - stan na dzie ń 4 lipca 2012 r.)

POWIAT GÓROWSKI

ZESPÓŁ SZKÓŁ W JEMIELNIE
GIMNAZJUM W JEMIELNIE
JEMIELNO 41A      JEMIELNO

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

19

50,3 46,3 31,5 38,8

18

43,4

18

25,1

1

38,0

020403 GMINA NIECHLÓW

GIMNAZJUM W NARATOWIE
GIMNAZJUM W NARATOWIE
NARATÓW 15      NARATÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

24

61,2 51,7 41,2 49,9

18

47,2

3

81,0

6

47,5

6

17,8

ZESPÓŁ SZKÓŁ W NIECHLOWIE
GIMNAZJUM IM. KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO W NIECHLOWIE
UL. SZKOLNA 23      NIECHLÓW

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

28

66,6 58,6 43,1 49,4

24

52,3

2

91,5

4

51,5

4

28,5

020404 GMINA WĄSOSZ

PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. H. SIENKIEWICZA W W ĄSOSZU
PUBLICZNE GIMNAZJUM IM. H. SIENKIEWICZA W WĄSOSZU
UL. ZACISZE 10      WĄSOSZ

Część humanistyczna

Liczba uczniów

angielski

Średni wynik %

Część mat.-przyrodnicza
język polski historia i WOS podst.matematyka przedm. przyrodn. rozsz.

niemiecki
podst. rozsz.

francuski
podst. rozsz.

rosyjski
podst. rozsz.

hiszpański
podst. rozsz.

włoski
podst. rozsz.

94

57,8 57,0 40,7 45,1

94

53,9

94

34,5


